UBND TP QUẢNG NGÃI
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN

Số: 09/HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 10 năm 2023

V/v nộp lệ phí kỳ tuyển dụng

giáo viên năm 2023

Dự thảo:

Kính gửi: Thí sinh đã đăng ký dự tuyển giáo viên TP Quảng Ngãi năm 2023.

Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi

nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức;

Căn cứ Thông báo số 07/TB-HĐTD ngày 17/10/2023 của Hội đồng tuyển

dụng giáo viên về danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng

giáo viên làm việc tại các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập thuộc

UBND thành phố Quảng Ngãi năm 2023, Hội đồng tuyển dụng giáo viên thành phố

thông báo mức thu lệ phí, thời gian và địa điểm thu cụ thể như sau:

1. Về mức thu lệ phí tuyển dụng: 400.000 đồng/01 thí sinh.

2. Thời gian nộp lệ phí: từ ngày có văn bản này đến hết ngày 19/10/2023.

3. Hình thức nộp lệ phí: chuyển khoản qua tài khoản của PHÒNG NỘI VỤ

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số tài khoản: 8600001268

Ngân hàng: BIDV chi nhánh Quảng Ngãi

Cú pháp: “TÊN THÍ SINH”_“MÃ VỊ TRÍ VIỆC LÀM” _“LPTDGV2023”

Trong đó:

+ Tên thí sinh: Ghi rõ họ và tên thí sinh, viết liền không dấu.

+ Mã vị trí việc làm: Ghi mã vị trí việc làm đã đăng ký theo Thông báo số

1175/TB-UBND ngày 30/8/2023 của UBND thành phố (VD: đăng ký thi Tiếng Anh

tiểu học: THTA, Tiếng Anh THCS: TA).

Hội đồng tuyển dụng giáo viên thành phố Quảng Ngãi năm 2023 thông báo

cho các thí sinh đã nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển được biết và thực hiện đảm bảo thời

gian theo quy định. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, thí sinh

liên hệ Phòng Nội vụ thành phố (số điện thoại: 02553. 837398) để được hướng dẫn,

thực hiện.

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của UBND thành

phố Quảng Ngãi (địa chỉ: http://thanhpho.quangngai.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban giám sát;

- Trang thông tin điện tử TP (để đăng tin);

- Lưu HS tuyển dụng.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Tạ Thị Thanh Bình

		2023-10-17T11:02:03+0700

		2023-10-17T14:29:38+0700